kaina 36 

mėn., EUR 

(be PVM) 

Bendra 

pasiūlymo 

kaina 36 mėn., 

EUR (su PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Automobilio 

VW Crafter 

veiklos nuoma  

1 Vnt.   1,074.00    1,299.54  38,664.00    46,783.44  

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 46,783.44 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyni 
šimtai aštuoniasdešimt trys EUR 44 ct) iš jų PVM 8,119.44 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas 
devyniolika EUR 44 ct). 

Pastabos: 

1) Jeigu pasiūlymo kaina skaičiais neatitinka pasiūlymo kainos žodžiais, teisinga laikoma bendra 
pasiūlymo kaina žodžiais. 
2) Į prekių kainą turi būti įskaičiuotos visos galimos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su prekių